Poenitentialis libri præfatio eidem de novo addit, 181, 182.

Poetarum scripta fragmentis plena sunt, 296. Mystice exposita utilia sunt, *ibid.*

Polus B. Mariam designat, 121.

Poma mystica dicuntur sacrae Scripturae intellect, 44. Pomæ convallis fructus sunt humiliatis, 38. Pomorum odore quidam pascuntur, 246.

Potus tam in vitro quam in auro sapit, 429.

Prædestinationis causas rimatur prudentia, 382.

Prædicatio. *Vide* Concio. De prædicatoria arte liber incipit, 51. Prædicatio quid sit, 53. Prædicatio quomodo differat a doctrina, prophetia, et concionatione, *ibid.* Prædicationis tres sunt species, 54. Prædicationis bonæ conditio, *ibid.* In prædicatione pluram sunt cavaenda, 53. Prædicatio accommodanda auditoribus, 54, 107. In prædicationibus, quales adhibenda auctoritates, *ibid.* Prædicatio quibus proponenda sit, 107. Prædicatio prælatos decet, 106. Prædicationis officium nemo sibi usurpare debet, 239.

Prædicator debet esse prudens, doctus et discretus, 106. Prædicator opere implere dehet quod alios docet, 116. Prædicatores debent mitti a superioribus, vel a Deo, 208. Prædicatores non debere operare manibus, docent Waldenses, 274. Refelluntur, 275. Prædicatores possunt necessaria accipere ab auditoribus, *ibid.* Prædicatores vni per concubinas figurantur, 36.

Prælatus debet esse forma gregis, 119. Prælatus debet esse speculum, *ibid.* Prælatus debet habere tria genera unguentorum, 119. Prælatorum ubera quibus subditos passant, 119. Prælatorum superfluitates carpuntur, 305. Prælatis bonis dunata obediendum, volunt Waldenses, 203. Refelluntur, *ibid.* Prælatis semper obediendum, nisi in fide erraverint, 262. Prælatorum sententia semper timenda et tenenda, 261.

Præmia laboribus comparata, gratiora sunt, 291.

Præstigium, quid sit, 245.

Principes et judices. Exhortationem ad principes, 110, sub hoc themate: *Diligite justitiam, qui judicatis terram.* (*Sap. i.*) Principes sub Deo se humiliare debent. Principum et regum pericula, 111. Principes mundi Mariam honorant, 23.

Principia duo rerum omnium statuta. Albigenses hæretici, 203. Idem probare conantur auctoritatibus et ra-

tionibus, *ibid.* et 204. Refelluntur, solvunturque eorum argumenta, 204 et seq. Principiis instantium, 432.

Promittere non debes quod non posse præstare, 423.

Proprietate descriptio, 53.

Propitiatorium dicitur divina majestas, 149.

Prosperitas et adversitas sunt filiae fortunas, 398. Prosperitas instabilitas, 72. Prosperitas oppugnat hominem, 414.

Proximi querela de homine, 62.